
Velvary
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Slaný GPS souřadnice: 50.281520N, 14.236166E

Nadmořská výška: 188 m n. m. První pís. zmínka: 1282 (742 let) Katastrální výměra: 1 810 ha

Počet obyvatel: 2 896 PSČ: 273 24

Adresa URL: www.velvary.cz

Počet obyvatel obce Velvary

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

215 1 199 183 1 299 2 896

Historie počtu obyvatel obce Velvary
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 215 1 199 183 1 299 2 2 896
1.1.2023 214 1 197 180 1 303 -7 2 894
1.1.2022 210 1 199 189 1 303 -66 2 901
1.1.2021 220 1 212 208 1 327 -25 2 967
1.1.2020 221 1 224 211 1 336 20 2 992
1.1.2019 212 1 230 208 1 322 7 2 972
1.1.2018 206 1 238 211 1 310 -32 2 965
1.1.2017 200 1 244 210 1 343 -24 2 997
1.1.2016 199 1 262 218 1 342 -3 3 021
1.1.2015 204 1 269 211 1 340 20 3 024
1.1.2014 197 1 263 216 1 328 15 3 004
1.1.2013 201 1 257 197 1 334 2 989

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9457/velvary/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 13:21:39


